ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 1 октября 2019 года № 172

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
1 октября 2019 года № 172 «Об утверждении состава комиссии по
рассмотрению вопросов включения иных периодов службы (работы) в стаж
государственной гражданской службы государственных гражданских
служащих Чеченской Республики и признании утратившими силу отдельных
положений некоторых актов Правительства Чеченской Республики» (в редакции
постановления Правительства Чеченской Республики от 24 июля 2020 года
№ 154) изменение, изложив состав комиссии по рассмотрению вопросов
включения иных периодов службы (работы) в стаж государственной
гражданской службы государственных гражданских служащих Чеченской
Республики в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председате М.М. Хучиев

\\1П'0]Ч}ТОЛ\/1о1 • ЮКГЛсмтнсипсиииМ 1.10. О i № l 7 1 { 3 l > ) - l d o c i

иложение
становлению Правительства
енской Республики

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов включения иных периодов службы
(работы) в стаж государственной гражданской службы государственных

гражданских служащих Чеченской Республики

Кадыров
Хас-Магомед Шахмомедович

Берсункаев
Гаиб Элишбиевич

Дихаева
Луиза Мовладиновна

Руководитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики,
председатель комиссии
заместитель Руководителя Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики,
директор правового департамента,
заместитель председателя комиссии
начальник отдела оценки персонала и повьппения
квалификации департамента государственной
гражданской службы Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Бакаев
Ахмед Балаудинович

Чинтаева
Фатима Албековна

Акаев
Салауди Сулейманович

Могомадов
Моулды Мусаевич

Татаева
Лиза Шарамовна
Хаджиев
Артур Зелимханович

Нунаев
Рустам Султанович
Мухамедмерзуева
Малика Абуевна

Тепсаева
Эльза Ризвановна

руководитель секретариата Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики
директор департамента государственной
гражданской службы Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики
заместитель руководителя секретариата
Руководителя Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики
начальник управления социального развития
Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики
помощник Председателя Правительства
Чеченской Республики
начальник правового управления Аппарата
Парламента Чеченской Республики
(по согласованию)
директор административно-правового департамента
Министерства финансов Чеченской Республики
начальник отдела государственной службы
департамента государственной службы и кадровых
вопросов Министерства труда, занятости и
социального развития Чеченской Республики
начальник отдела организации назначения,
перерасчета пенсий и оценки пенсионных прав
застрахованных лиц ГУ «Отделение Пенсионного
фонда Российской Федерации по Чеченской
Республике» (по согласованию)